

PACHET PRODUSE CRACIUN

I.D.: 64376234

Data publicarii 15.12.21 Coduri CPV 15842300-5

Pretul estimativ: 4.321,15 RON - 4.321,15 RON

Descriere: 1 BOMBOANE POM CU JELEU 350G WIT Buc 20.00 8.44000 168.80000 2 BOMBOANE POM MIXT WIT 300G Buc 20.00 4.77000 95.40000 3 COLIVA MINIPISCOT 0,8KG PRISI PROD Buc 2.00 26.88000 53.76000 4 COZONAC CAMEL BOROMIR 450 GR Buc 10.00 9.72000 97.20000 5 COZONAC CIOC+ALUNE BOROMIR 450G Buc 10.00 9.72000 97.20000 6 COZONAC LAPTE+CAMEL 450G BOROMIR Buc 10.00 9.72480 97.24800 7 PRAJITURA BUCURESTI 600G/CT PRISI PROD Buc 2.00 22.20000 44.40000 8 PRAJITURA AMANDINA 0.7KG/CT PRISI PROD Buc 2.00 25.87000 51.74000 9 PRAJITURA DOMINO 0.6KG/CT PRISI PROD Buc 2.00 22.11000 44.22000 10 PRAJITURA FANTEZIE 0.7KG PRISI PROD Buc 2.00 26.70000 53.40000 11 PRAJITURA MOZAIC 0.7KG/CT PRISI PROD Buc 2.00 25.87000 51.74000 12 PRAJITURI ASORTATE 0.7KG PRISI Buc 2.00 25.78000 51.56000 13 SET DULCIURI BRAD CU UN CADOU 265G UCR Buc 39.00 6.42000 250.38000 14 SET CAD BOMB. DIV MODELE 200G(10) UCR Buc 29.00 5.05000 146.45000 15 SET CADOU CRACIUN 230G UCR (12) Buc 49.00 5.87000 287.63000 16 SET DULCIURI COLIBA 265G UCR Buc 111.00 6.42000 712.62000 17 SET SIMBOLUL ANULUI TIGRU 273G ROSHEN (12) Buc 220.00 9.17000 2,017.40000